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

Raó les Gralles
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• SISCU EL MANETES. Petites 
reparacions d'electre, fontaneria, 
fusta i més. El teu veí manyós. 

Tel. 679 98 69 07
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PASSO CINTES DE VIDEO I DVD 
A MEMÒRIA USB. VHS, VHS-C, 
Video8, Hi8, miniDV, Betamax, 
pel·lícules de Super8 i cassettes de 
música. Salva les teves cintes abans 
que sigui massa tard. Pots provar 
primer amb una cinta. També passo 
fotografies i diapositives a digital. 
Recupera i recorda els teus anys 
passats. Recollida i lliurament a 
domicili. Interessats truqueu al:
	             Tel.  626 010 186w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• GRUP  INVERSOR “BUSCA 
IMMOBLES PISOS, CASES, 
TERRENYS URBANS A LA 
POBLACIÓ DE VALLS I COMARCA” 
per comprar s'efectuarà el pagament  
al comptat prèvia taxació. 
Informa-te'n:            

Tel.  659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CONSTRUCCIONES Y 
REFORMAS VERTICALES. 
Fachadas, patios de luces y bajantes. 
Cocinas, baños. Presupuesto sin 
compromiso.

Tel. 669 774 855
www.reformasvertic.com

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• COMPRAMOS TODO TIPO 
DE VEHÍCULOS, MAQUINARIA 
I TRACTORES averiados, 
accidentados y sin ITV. Recogemos 
a domicilio, tramitamos bajas, pago 
al contado. También hacemos 
servicio grúa porta coches. 
Interesados llamar al:

Tel. 655 232 632w
693 277 682w

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  E S C U R A X E M E N E I E S . 
Desplaçament a tot Catalunya.  
Interessats truqueu al:

Tel. 642 52 45 26
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• XALET EN VENDA A LA URB. 
SOL I VENT de 250m2 amb 4 
habitacions i 2 banys complets. Aire 
condicionat, calefacció, piscina i 
terreny de 1.084m2 amb jardí i casa 
per convidats. Preu de 450.000€

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE ALQUILA PISO EN LA 
ESPLUGA DEL FRANCOLÍ CON 
comedor, cocina, 2 habitaciones 
(1 doble y 1 individual) y terracita 
para la lavadora muy soleado y 
tranquila.

Tel. 660 182 004 
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Pis seminou de 85m2 de 
l'any 2005
Ampli menjador amb accés 
a un ampli balcó
Cuina de disseny amb accés 
a una galeria
3 hab. db. i 1 bany complet
Aire cond. i calefacció
PREU EXCEPCIONAL

115.000€

PIS CARRER ABAT LLORT

Casa de 302m2 distribuïda 
en dos pisos
Amplis menjador i cuines
6 habitacions i 2 banys
Calefacció de gasoil
Ampli garatge-traster per 
3 cotxes
Terrassa d'uns 40m2 i balcó
PREU FENOMENAL

95.000€

CASA AL PONT D'ARMENTERA

Xalet de 250m2 renovat
Ampli menj. i cuina disseny
4 habitacions (3 dobles) i 
2 banys complets
Aire condicionat-calefacció
Terreny de 1.084m2 tancat
Garatge per 2 cotxes
Piscina de disseny
PREU INCREÏBLE

450.000€

XALET URB. SOL I VENT

Pis renovat de 80m2
Ampli menjador i cuina 
espaiosa amb rentador
3 hab. (2 dobles i 1 indiv.) 
1 bany amb peu de dutxa 
gran
Ampli balcó
Calefacció de gas natural
PREU ESPECTACULAR

130.000€

PIS ZONA LES COMARQUES
Casa seminova de 90m2 de 
l'any 2010 d'una sola planta
Ampli menj. i cuina moderna
3 habitacions i 1 bany
Tssa. de 50m2 i pati 25m2
Calefacció i aire 
condicionat per conductes
Exterior i assolellada
PREU FANTÀSTIC

150.000€

CASA POBLE DE PUIGPELAT

Terreny urbà de 580m2 amb 
un magatzem de 126m2
Amb possibilitat de llum 
i aigua
Per construir una casa
Situació immillorable dins 
el poble
Exterior i assolellada
PREU EXTRAORDINARI

70.000€

MAGATZEM I TERRENY URBÀ VALLMOLL

Casa amb ampli jardí de 
200m2 amb 3 plantes de 
l'any 2008
4 hab. dobles i 2 banys com.
Cuina amb sortida al jardí
Disposa d'àmplies golfes
Zona tranquil·la envoltat de 
zones verdes
PREU IDEAL

285.000€

CASA A FONTSCALDES

Pis ampli de 126m2 en bon 
estat
Ampli menjador amb accés 
a un balcó
Cuina espaiosa amb sortida 
al safareig
4 hab. db. i 1 bany complet
Calef. a totes les estàncies
PREU EXCLUSIU

150.000€

PIS C/ JOSEP Mª FÀBREGAS

Casa de 140m2 en bon estat
Ampli menjador i espaiosa 
cuina
4 hab. (3 db. i 1 individual)
1 bany amb peu de dutxa
Pati de 25m2 i barbacoa 
amb accés des de la cuina
Traster d'uns 15m2
PREU EXCLUSIU
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

DISSABTE 6 CONSOL RULL
LA CORT, 26- TEL. 977 61 25 17

DIUMENGE 7 SERÓ
CASTELLS, 55 - TEL. 977 60 88 42

DILLUNS 8 VISCASILLAS
PEIXATERIA, 9 - TEL. 977 60 04 90

DIMARTS 9 CLIMENT
ANSELM CLAVÉ, 32 - TEL. 977 60 07 63

DIMECRES 10 BIEL RULL
ABAT LLORT, 24 - TEL. 977 60 91 16

DIJOUS 11 ELENA PÉREZ
VALLVERA, 13 - TEL. 977 60 93 70

DIVENDRES 12 FERRÚS
ALT CAMP, 23 - TEL. 977 89 46 54

(Les Gralles no es fa responsable dels canvis de guàrdia d'última hora) 

www.lesgralles.comwww.lesgralles.com

No esperis més!!!
consulta cada dimecres el 

nostre web actualitzat
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Ctra. del Pla 52-54 I 43800 VALLS
Telf. 977 600 500 I finques@bna.cat   

BNA
finques

Compra

Lloguer

CTRA. D'ALCOVER, MASIA
Terreny de 15.000m2, 
casa de 95m2, 3 hab, 
cuina americana/llar 
de foc, 1 bany, garatge, 
porxo, bassa, plantat 100 
oliveres i arbres fruiters. Tot 
legalitzat. Preu a consultar

PLAÇA JAUME I, PIS
Pis de 72m2 amb 2 
habitacions, 1 bany, 
menjador, cuina, bomba de 
calor i fred.

Preu a consultar

C/ CASTELLS, ADOSSAT
Adossat de 194m2 amb 
3 habitacions, 2 banys, 
menjador, cuina office, 
garatge per 2 o 3 cotxes i 
jardí amb barbacoa.
Preu: 290.000€

EL FORNÀS, ADOSSAT
Adossat de 305m2 amb 3 
banys, cuina office, rebost, 
terrassa, 4 hab., golfes 
habitables, 1 servei, solàrium, 
garatge per 3 cotxes i jardí. 
Preu a consultar

LLUIS HOMS, PIS
Pis de 120m2 davant del 
centre cultural, 2 hab., 2 
banys complets, cuina,  
menjador, galeria, calefacció, 
bomba de calor, terra parquet 
i plaça d'aparcament. 
Preu a consultar

C/ MIRALBOSC, PIS
Pis de 110m2 amb 3 
habitacions, 1 bany, 
menjador, cuina, eixida, 
terrassa coberta, armaris 
enc., bomba de calor i asc.
Preu: 155.000€

C/ FRANCESC ROCA, ADOSSAT
Adossat de 203m2, garatge 
per 2 cotxes, menjador, cuina 
office, 3 habitacions, 2 banys, 
calefacció, bomba de calor, 
pati i terrassa.
Preu: 280.000€

ALCOVER, MASIA
Terreny  de 7000m2, casa 
de 140m2, 5 hab., 3 banys, 
cuina americana, sala, 
barbacoa/cuina tancada, 
porxo, calef., AC, piscina i 
oliveres. Preu a consultar

C/ PABORDE, PIS
Pis de 3 habitacions, 2 
banys, menjador, cuina i 
bomba de calor.

Preu a consultar

PLAÇA JAUME I, ESTUDI

1 habitació, 1 bany, 
cuina, menjador, mobles 
i electrodomèstics. Plaça 
d'aparcament.

Preu a consultar

C/ MARQUÈS DE VALLGORNERA, PIS
Pis de 4 habitacions, 1 bany, 
cuina, galeria i menjador. 
Amb mobles.

Preu a consultar
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VENDA / VENTA / SALE

Xalet a Vallmoll
Vallmoll Paradís

Casa a Fontscaldes
C/ la Sort

Pis a Valls
C/ Miralbosc

Pis a Valls
Plaça del Pati

Edifici a Valls
C/ la Cort

Local a Valls
C/ Mossèn Martí

Nau a Valls
Polígon Ind. / Ctra. del Pla

Solar a Alcover
Urb. el Remei

PIS DE 3 HABITACIONS. Reformat i molt ben conservat. Ampli menjador amb 
balcó tancat adaptat a despatx, cuina amb eixida, bany complet amb dutxa i 
calefacció. Edifici amb ascensor.  Preu: 155.000€

XALET A PLANTA BAIXA AMB ESTUDI 
INDEPENDENT. Casa de 4 hab., bany 
complet i servei. Cuina-office, ampli 
menjador, porxo i zona enjardinada. 
Molt bonic. Preu: 369.987€

CASA AMB JARDÍ. Garatge, jardí, 4 
habitacions i 2 banys. Cuina amb sortida al 
jardí. Disposa de golfes i calefacció. Entorn 
molt tranquil a 2 min. de Valls. 
Preu: 285.000€

ÚLTIMS ÀTICS. Obra nova al Cor de 
Tarragona. Promoció única de 14 
habitatges d'alt standing en un edifici 
històric completament rehabilitat. 
Preu: 274.400€

PIS DE 4 HAB. PER REFORMAR. Pis 
d'origen ben conservat, 2 banys i 
menjador amb balcó orientat al sud. 
Calefacció. Edifici amb ascensor. 
Assolellat i lluminós. Preu: 145.000€

NAU DE 300M2. En perfecte estat 
per iniciar activitat. Oficina de 34m2 
equipada amb despatxos i serveis. 
Altell de 69m2. Montacàrregues i 
serveis donats d'alta. Preu: 220.000€

EDIFIC CANTONER. Planta baixa amb 
local comercial, 1r pis amb estudi molt 
bonic idoni per despatx professional, 
2n  i 3r pis per reformar i planta golfes 
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